



Reviplan A/S
Revisionsfirma

TK Tømrerne A/S

Vordingborgvej 174

4681 Herfølge

CVR-nr. 18 05 91 93

Årsrapport for 2015

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31/05 2016

Kim Jensen
Dirigent



Statsautoriserede revisorer

Reviplan A/S

Quistgårdsvej 21, Postboks 99, DK 4600 Køge. Telefon: 56 63 11 77. Telefax: 56 63 11 37. E-mail: reviplan@reviplan.dk
Niels Olin Andersen, statsaut. revisor; Hanne Kjærbølling, statsaut. revisor.
CVR.nr. 37 67 02 19

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TK Tømrerne A/S
Vordingborgvej 174
4681 Herfølge

Telefon: 56 27 43 26
Telefax: 56 27 47 74
Hjemmeside: www.tktomrerne.dk

CVR-nr.: 18 05 91 93
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 6. oktober 1994
Hjemsted: Køge

Bestyrelse

Ingelise Jensen, formand
Kim Jensen
Thomas Sørensen

Direktion

Kim Jensen, direktør

Revision

Reviplan A/S
Statsautoriserede revisorer
Quistgårdsvej 21
4600 Køge

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at udføre tømrer- og snedkerarbejder.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 160.176, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 342.933.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		843.221	1.788
Personaleomkostninger	1	<u>-990.286</u>	<u>-1.579</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-147.065	209
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-61.235</u>	<u>-97</u>
Resultat før finansielle poster		-208.300	112
Finansielle indtægter	2	613	0
Finansielle omkostninger		<u>-7.484</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		-215.171	111
Skat af årets resultat	3	<u>54.995</u>	<u>-26</u>
Årets resultat		<u>-160.176</u>	<u>85</u>
Overført resultat		<u>-160.176</u>	<u>85</u>
		<u>-160.176</u>	<u>85</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		347.281	447
Materielle anlægsaktiver	4	<u>347.281</u>	<u>447</u>
Deposita		40.050	40
Finansielle anlægsaktiver		<u>40.050</u>	<u>40</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>387.331</u>	<u>487</u>
Handelsvarer, råvarer og hjælpematerialer		50.920	55
Varebeholdninger		<u>50.920</u>	<u>55</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.139	366
Igangværende arbejder for fremmed regning		14.790	46
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.113	21
Periodeafgrænsningsposter		73.023	0
Tilgodehavender		<u>198.065</u>	<u>433</u>
Likvide beholdninger		<u>240.698</u>	<u>452</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>489.683</u>	<u>940</u>
Aktiver i alt		<u>877.014</u>	<u>1.427</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Reserve for opskrivninger		206.918	207
Overført resultat		-363.985	-204
Egenkapital	5	342.933	503
Hensættelse til udskudt skat		33.106	88
Hensatte forpligtelser i alt		33.106	88
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	36
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.253	168
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76.960	90
Selskabsskat		0	-6
Anden gæld		320.762	548
Kortfristede gældsforpligtelser		500.975	836
Gældsforpligtelser i alt		500.975	836
Passiver i alt		877.014	1.427
Leje og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	884.610	1.404
Pensioner	79.009	131
Andre omkostninger til social sikring	23.476	40
Andre personaleomkostninger	3.191	4
	<u>990.286</u>	<u>1.579</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>613</u>	<u>0</u>
	<u>613</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	44
Årets udskudte skat	<u>-54.995</u>	<u>-18</u>
	<u>-54.995</u>	<u>26</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	2.685.410
Afgang i årets løb	<u>-279.950</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>2.405.460</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	<u>275.890</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>275.890</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	2.512.784
Årets afskrivninger	78.771
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-257.486</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>2.334.069</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>347.281</u></u>

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	206.918	-203.809	503.109
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-160.176</u>	<u>-160.176</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>206.918</u></u>	<u><u>-363.985</u></u>	<u><u>342.933</u></u>

Selskabskapitalen består af 500 aktier a nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
6 Leje og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	35.280	0
Mellem 1 og 5 år	<u>135.240</u>	<u>0</u>
	<u>170.520</u>	<u>0</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb	69.766	0

7 Eventualforpligtelser mv.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 12 måneder. Endvidere har selskabet indgået lagerlejekontrakter med opsigelsesvarsel på 3 måneder og 1 måned. Sammenlagt udgør lejen i opsigelsesperioden kr. 84.600.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KBJ Holding Herfølge ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet løsøre pantebrev på nom. kr. 860.000 med pant i 2 af selskabets biler. Den regnskabsmæssige værdi udgør kr. 21.362.

Trækningsretten på kassekreditten er pr. 31. december 2015 ikke udnyttet.

Selskabets sikringskonto, opført under de likvide midler med kr. 7.348, ligger til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

Der er af tredjemand afgivet selvskyldnerkaution samt anden sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.